借 用 書

さいたま市環境局環境共生部環境対策課長 様

住所

[bookmark: _GoBack]氏名

　 事業者名

電 話 　　　　　　（ 　　　）

騒音計の借用につき、次のとおり依頼いたします。
１ 借用期間
令和 　年 　月 　日 ～ 令和 　年 　月　 日

２ 使用場所

３ 使用目的

使用者確認
身分証明書　　　保険証　　運転免許証　　　その他（　　　　　　　　　　　）

返 却 日　　　　　　令和 　　年　　 月 　　日

確 認 印

※注意事項
　１　不適切な取扱いで故障や紛失した場合は、弁償をお願いするときがございますので、あらかじめご了承ください。
　２　測定機器は、さいたま市内で使用してください。